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Inici i final de la líniaL23

Oficines i cotxeres de TUS
Pg. del Comerç, 64
08203 Sabadell
Tel. 93 710 79 51
Fax 93 720 57 49

info@tus.es    www.tus.es

@TUS_Sabadell

http://www.facebook.com/
transportsurbansdesabadell

Estació dels FGC

Estació de Rodalies de Catalunya

Estació d’autobusos (pl. d’Antoni Llonch)

Ambulatori CAP de Sant Fèlix i Ca n’Oriac

Centres hospitalaris

APP per a dispositius mòbils

Oficina de la Mobilitat
C. de la Borriana, 33-35
08201 Sabadell
Tel. 93 727 00 90

https://www.youtube.com/user/tusscclsabadell
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CAN RULL - SANT BERNAT - TAULÍL23 TAULÍ - SANT BERNAT - CAN RULLL23
394 - Cifuentes

202 - Josep Masllovet

203 - Benjamín García

285 - Via Alexandra

286 - Plini el Vell

287 - Adriana

288 - Font i Sagué

010 - Sant Bernat

011 - Espanya

275 - Pl. Josep Germà

276 - Mercat Creu Alta

277 - Agnès Armengol

278 - Parc Taulí

640 - Francesc Izard

253 - Parc Taulí

FEINERS
(de dilluns a divendres)

7.30

9.10

11.00

13.50

17.50

Sortides de Can Rull

253 - Parc Taulí

254 - Agnès Armengol

255 - Navas

256 - Prats de Lluçanès

051 - Espanya

052 - Sant Bernat

243 - Font i Sagué

244 - Adriana

245 - Plini el Vell

246 - Juvenal

236 - Benjamín García

394 - Cifuentes

9.30

11.20

13.30

17.30

Sortides del Parc Taulí
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FEINERS
(de dilluns a divendres)

min.000 CODI DE PARADA  / MINUTS DE PAS APROXIMAT  /  FESTIUS: CONSULTEU LA XARXA DE FESTIUS


